

Antreprenor: "DEMIGRUPCONS" SRL

Investitor: IMSP SPITALUL RAIONAL OCNIȚA

Obiect: Lucrări de reparație a încăperilor auxiliare la spălătorie

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 14.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5.2
						0
1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.2	25	5
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.1	2	0.2
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0	50	0
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80.4
						60
2.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1	2.8	19.9
2.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
2.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2	50	60
2.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
2.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0
3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			19.4
						10
3.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	5	5.5
3.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.2	19	3.8
3.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
3.4	7122050013400	Zidar	h-om	0.2	50	10
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34.6
						29.9

4.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.1	4.3	4.7
4.2	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
4.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.5	50	25
4.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
4.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
5	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			127.7
						75.6
5.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0.3	28	8.4
5.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6	3	43.8
5.3	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
5.4	20000883	Muncitor	h-om	1.5	50	75
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
5.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0	0	0
6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			19.3
						10.1
6.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	5	5.5
6.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.2	19	3.8
6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
6.4	7122050013400	Zidar	h-om	0.2	50	10
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34.7
						30.2
7.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.1	4.3	4.7
7.2	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
7.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.5	50	25
7.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			60.3
						20.2
8.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	37	37

8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4	0.8	3.2
8.3	7422010060100	Timplar	h-om	0.3	50	15
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
9	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			256.6
						115.5
9.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0.8	3.2
9.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.1	125	137.5
9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	50	10
9.4	7422010060100	Timplar	h-om	2.1	50	105
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
10	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie.	m2			40
						40
10.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0	0	0
10.2	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0	3277	0
10.3	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0	4300	0
10.4	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0	0	0
10.5	7124010010700	Dulgher	h-om	0.6	50	30
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	50	10
10.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0	0	0
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5.1
						0
11.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.2	25	5
11.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.1	2	0.2
11.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0	50	0
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			74.6
						35.7
12.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0	0	0

12.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	3	39
12.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0	290	0
12.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
12.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6	50	30
12.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
12.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0	50	0
13	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			344.4
						130.7
13.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1	182	182
13.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.1	4.2	17.2
13.3	24302261000001	Fuga	kg	0.3	13	3.9
13.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0.1	2
13.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9	10	9
13.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.3	50	115
13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3	50	15
13.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
13.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0
14	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			270.1
						24.8
14.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1	230	230
14.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.4	6.6	2.6
14.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6	0.1	0.6
14.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1	4.3	0.4
14.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5	0	11.7
14.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4	50	20
14.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
14.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3	0	0
14.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.1	0	0
14.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0

15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5.2
						0
15.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.2	25	5
15.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.1	2	0.2
15.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0	50	0
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80.4
						60
16.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1	2.8	19.9
16.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
16.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2	50	60
16.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
16.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0
17	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			19.3
						10
17.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	5	5.5
17.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.2	19	3.8
17.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
17.4	7122050013400	Zidar	h-om	0.2	50	10
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34.8
						30.1
18.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.1	4.3	4.7
18.2	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
18.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.5	50	25
18.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
18.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
19	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			127.7
						75.6
19.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0.3	28	8.4
19.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6	3	43.8

19.3	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
19.4	20000883	Muncitor	h-om	1.5	50	75
19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
19.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0	0	0
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			19.3
						10.1
20.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	5	5.5
20.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.2	19	3.8
20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
20.4	7122050013400	Zidar	h-om	0.2	50	10
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34.7
						30.2
21.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.1	4.3	4.7
21.2	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
21.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.5	50	25
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			60.3
						20.2
22.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	37	37
22.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0.8	3.2
22.3	7422010060100	Timplar	h-om	0.3	50	15
22.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			256.1
						115.4
23.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0.8	3.2
23.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.1	125	137.5
23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	50	10
23.4	7422010060100	Timplar	h-om	2.1	50	105

23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5.2
						0
24.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.2	25	5
24.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.1	2	0.2
24.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0	50	0
25	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			74.3
						35.3
25.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0	0	0
25.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13	3	39
25.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0	290	0
25.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
25.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.6	50	30
25.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
25.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
25.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0	50	0
26	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			344.3
						130.5
26.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1	182	182
26.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4.1	4.2	17.2
26.3	24302261000001	Fuga	kg	0.3	13	3.9
26.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20	0.1	2
26.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.9	10	9
26.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2.3	50	115
26.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3	50	15
26.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
26.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0
27	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m			270.4
						25.1
27.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1	230	230
27.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0.4	6.6	2.6

27.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6	0.1	0.6
27.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0.1	4.3	0.4
27.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5	0	11.7
27.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0.4	50	20
27.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
27.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0.3	0	0
27.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0.1	0	0
27.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5.2
						0
28.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.2	25	5
28.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.1	2	0.2
28.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0	50	0
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			80.4
						60
29.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1	2.8	19.9
29.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
29.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2	50	60
29.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
29.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0	0	0
30	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			19.3
						10
30.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	5	5.5
30.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.2	19	3.8
30.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
30.4	7122050013400	Zidar	h-om	0.2	50	10
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34.8
						30.1
31.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.1	4.3	4.7

31.2	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
31.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.5	50	25
31.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
31.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
32	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			127.7
						75.2
32.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0.3	28	8.4
32.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14.6	3	43.8
32.3	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
32.4	20000883	Muncitor	h-om	1.5	50	75
32.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1	5	0.5
32.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0	0	0
33	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			19.3
						10
33.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1.1	5	5.5
33.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.2	19	3.8
33.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0	10	0
33.4	7122050013400	Zidar	h-om	0.2	50	10
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			34.7
						30.1
34.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.1	4.3	4.7
34.2	4100126202818	Apă	m3	0	10	0
34.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.5	50	25
34.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
34.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
35	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			60.2
						20
35.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1	37	37
35.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4	0.8	3.2

35.3	7422010060100	Timplar	h-om	0.3	50	15
35.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1	50	5
35.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			255.7
						115.2
36.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4	0.8	3.2
36.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1.1	125	137.5
36.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2	50	10
36.4	7422010060100	Timplar	h-om	2.1	50	105
36.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0	5	0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.